
 
 

UCHWAŁA NR 53/24/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2024, poz. 1530), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 1.070.401 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.005.401 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 65.000 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 1.070.401 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.005.401 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 65.000 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 2.690 zł, 

- zmniejszenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
85203 o kwotę 478 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 754 w kwocie 20.000 zł, do działu 801 w kwocie 
17.000 zł oraz do działu 854 w kwocie 18.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
11.250 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 6980



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 796,00

0,00 0,00

01005 0,00 18 796,00

0,00 0,00

0,00 18 796,00

700 0,00 472 642,00

70005 0,00 472 642,00

1 814 516,00

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 189,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2110

1 376 929,00

56 000,00

5

1 395 725,00

1 410 484,001 391 688,00

43

56 000,00

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa§

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 53/24/2024
z dn. 30.10.2024 r.

2 287 158,00

56 000,00

56 000,00

8

82 985,00

1 895 440,001 422 798,00

0,00 472 642,00

710 0,00 8 000,00

71015 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

754 0,00 363 725,00

75411 0,00 353 725,00

0,00 353 725,00

75478 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2110 0,00

16 876 867,00

10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

16 513 142,00

2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3 144 523,00

Nadzór budowlany 1 192 244,00 1 200 244,00

9 772 201,00

2110

Działalność usługowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 199 986,00

1 129 620,00656 978,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 191 986,00

3 136 523,00

10 125 926,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 764 288,00

0,00 10 000,00

10 118 013,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7543

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa§

8

758 0,00 49 167,00

75814 0,00 49 167,00

0,00 49 167,00

801 0,00 26 674,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 688,00

0,00 1 688,00

80195 0,00 24 986,00

0,00 0,00

0,00 24 986,00

852 -15 005,00 81 402,00

85202 0,00 50 102,00

Pomoc społeczna 22 294 235,00 22 360 632,00

Domy pomocy społecznej 20 180 862,00 20 230 964,00

1 906 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 555 134,00 1 555 134,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 24 986,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2110

Pozostała działalność 1 881 877,00

535 299,00 584 466,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 833 930,00 1 833 930,00

Różne rozliczenia 107 053 149,00 107 102 316,00

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

18 438,00 20 126,00

421 694,00

Oświata i wychowanie 2 288 989,00 2 315 663,00

18 438,00

372 527,00

20 126,00

85202 0,00 50 102,00

0,00 50 102,00

85203 -478,00 0,00

-478,00 0,00

85205 -14 000,00 0,00

-14 000,00 0,00

85218 0,00 31 300,00

0,00 31 300,002130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
91 467,00 122 767,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

26 000,00 12 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 91 467,00 122 767,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 952 882,00 1 952 404,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 26 000,00 12 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 640 606,00 2 690 708,00

Ośrodki wsparcia 1 952 882,00 1 952 404,00

Domy pomocy społecznej 20 180 862,00 20 230 964,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7543

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa§

8

85220 -527,00 0,00

-527,00 0,00

razem: -15 005,00 1 020 406,00

0,00 0,00

600 0,00 65 000,00

60078 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

razem: 0,00 65 000,00

0,00 0,00

-15 005,00 1 085 406,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 776 939,00 5 776 939,00

Ogółem: 213 850 139,00 214 920 540,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 65 000,00

majątkowe 26 295 230,00 26 360 230,00

Transport i łączność 4 706 597,00 4 771 597,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 999 202,00 1 064 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 141 816,00 2 141 816,00

majątkowe

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
38 312,00 37 785,00

bieżące 187 554 909,00 188 560 310,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
39 428,00 38 901,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 918 755,00 7 918 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6980



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 168 627,00 1 391 688,00 1 335 688,00 74 948,00 1 260 740,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 5 776 939,00 5 776 939,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 596,00 20 596,00 20 596,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 187 423,00 1 410 484,00 1 354 484,00 95 544,00 1 258 940,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 5 776 939,00 5 776 939,00 0,00

7 153 868,00 1 376 929,00 1 320 929,00 60 189,00 1 260 740,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 5 776 939,00 5 776 939,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 596,00 20 596,00 20 596,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 664,00 1 395 725,00 1 339 725,00 80 785,00 1 258 940,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 5 776 939,00 5 776 939,00 0,00

31 577 709,00 9 926 687,00 9 906 916,00 4 276,00 9 902 640,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 651 022,00 21 651 022,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

31 642 709,00 9 926 687,00 9 906 916,00 4 276,00 9 902 640,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 716 022,00 21 716 022,00 0,00

1 280 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 003,00 1 280 003,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 345 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 003,00 1 345 003,00 0,00

1 311 131,00 1 268 081,00 1 266 481,00 543 224,00 723 257,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 642,00 478 642,00 478 642,00 277 242,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 773,00 1 740 723,00 1 739 123,00 814 466,00 924 657,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

943 081,00 900 031,00 898 431,00 543 224,00 355 207,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 642,00 478 642,00 478 642,00 277 242,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 723,00 1 372 673,00 1 371 073,00 814 466,00 556 607,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 776 939,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 5 776 939,00

z dn. 30.10.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 5 776 939,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 53/24/2024

600 Transport i łączność

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 5 776 939,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60078

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

4 186 615,00 4 186 615,00 4 184 088,00 3 208 517,00 975 571,00 0,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194 615,00 4 194 615,00 4 192 088,00 3 208 517,00 983 571,00 0,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 086,00 1 192 086,00 1 190 959,00 1 094 534,00 96 425,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 086,00 1 200 086,00 1 198 959,00 1 094 534,00 104 425,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 316 086,00 17 116 086,00 16 503 422,00 13 063 320,00 3 440 102,00 17 623,00 565 041,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-71 500,00 -71 500,00 -71 500,00 -65 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 6 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 316 086,00 17 116 086,00 16 503 422,00 13 004 820,00 3 498 602,00 17 623,00 565 041,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

14 321 026,00 14 121 026,00 14 028 426,00 12 293 740,00 1 734 686,00 0,00 62 600,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 321 026,00 14 121 026,00 14 028 426,00 12 228 740,00 1 799 686,00 0,00 62 600,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

195 000,00 195 000,00 177 500,00 5 000,00 172 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 177 500,00 11 500,00 166 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 575 196,00 16 545 196,00 16 222 016,00 9 050 060,00 7 171 956,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 725,00 443 725,00 443 725,00 45 343,00 398 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 958 921,00 16 928 921,00 16 665 741,00 9 095 403,00 7 570 338,00 0,00 263 180,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

9 771 517,00 9 771 517,00 9 448 337,00 8 881 005,00 567 332,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 725,00 413 725,00 413 725,00 45 343,00 368 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125 242,00 10 125 242,00 9 862 062,00 8 926 348,00 935 714,00 0,00 263 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

35 738,00 25 738,00 25 738,00 8 000,00 17 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 738,00 45 738,00 45 738,00 8 000,00 37 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 197,00 835 197,00 835 197,00 0,00 835 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 250,00 -66 250,00 -66 250,00 0,00 -66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 947,00 768 947,00 768 947,00 0,00 768 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 427,00 694 427,00 694 427,00 0,00 694 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 250,00 -66 250,00 -66 250,00 0,00 -66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 177,00 628 177,00 628 177,00 0,00 628 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 209 324,00 85 302 934,00 76 058 346,00 67 531 086,00 8 527 260,00 5 066 368,00 1 209 681,00 2 968 539,00 0,00 0,00 906 390,00 906 390,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 591,00 110 591,00 107 901,00 10 980,00 96 921,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 313 415,00 85 407 025,00 76 159 747,00 67 542 066,00 8 617 681,00 5 069 058,00 1 209 681,00 2 968 539,00 0,00 0,00 906 390,00 906 390,00 0,00

33 186 412,00 32 583 687,00 32 123 212,00 28 711 615,00 3 411 597,00 0,00 460 475,00 0,00 0,00 0,00 602 725,00 602 725,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 189 912,00 32 587 187,00 32 126 712,00 28 711 615,00 3 415 097,00 0,00 460 475,00 0,00 0,00 0,00 602 725,00 602 725,00 0,00

3 927 078,00 3 927 078,00 3 588 724,00 3 086 657,00 502 067,00 0,00 28 581,00 309 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 578,00 3 945 578,00 3 607 224,00 3 086 657,00 520 567,00 0,00 28 581,00 309 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 126,00 20 126,00 20 126,00 0,00 20 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

80115 Technika

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

3 601 180,00 3 419 140,00 722 797,00 284 036,00 438 761,00 37 577,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 182 040,00 182 040,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 403,00 80 403,00 77 713,00 10 980,00 66 733,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 583,00 3 499 543,00 800 510,00 295 016,00 505 494,00 40 267,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 182 040,00 182 040,00 0,00

26 801 358,00 26 149 098,00 24 155 216,00 19 743 438,00 4 411 778,00 1 952 882,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

-110 898,00 -110 898,00 -110 420,00 -21 037,00 -89 383,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 295,00 177 295,00 177 295,00 31 300,00 145 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 867 755,00 26 215 495,00 24 222 091,00 19 753 701,00 4 468 390,00 1 952 404,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

21 755 547,00 21 103 287,00 21 064 687,00 17 130 257,00 3 934 430,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

-95 893,00 -95 893,00 -95 893,00 -13 573,00 -82 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 675,00 63 675,00 63 675,00 0,00 63 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 723 329,00 21 071 069,00 21 032 469,00 17 116 684,00 3 915 785,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

1 952 882,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 404,00 1 952 404,00 0,00 0,00 0,00 1 952 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 12 850,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -6 937,00 -7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 913,00 6 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 046,00 2 314 046,00 2 311 646,00 2 006 743,00 304 903,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345 346,00 2 345 346,00 2 342 946,00 2 038 043,00 304 903,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 287,00 749 287,00 749 287,00 593 588,00 155 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-527,00 -527,00 -527,00 -527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 760,00 748 760,00 748 760,00 593 061,00 155 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 320,00 82 320,00 82 320,00 0,00 82 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 916,00 85 916,00 85 916,00 0,00 85 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

6 563 654,00 6 563 654,00 5 808 864,00 5 249 776,00 559 088,00 750 990,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563 654,00 6 563 654,00 5 808 864,00 5 220 076,00 588 788,00 750 990,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 283,00 5 042 283,00 5 039 283,00 4 602 223,00 437 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 283,00 5 042 283,00 5 039 283,00 4 572 523,00 466 760,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 784 594,00 13 405 860,00 13 167 984,00 10 567 451,00 2 600 533,00 0,00 237 876,00 0,00 0,00 0,00 1 378 734,00 1 378 734,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 802 594,00 13 423 860,00 13 185 984,00 10 567 451,00 2 618 533,00 0,00 237 876,00 0,00 0,00 0,00 1 378 734,00 1 378 734,00 0,00

614 603,00 614 603,00 614 403,00 337 156,00 277 247,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 603,00 632 603,00 632 403,00 337 156,00 295 247,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 285 450,00 193 010 887,00 174 183 144,00 132 337 643,00 41 845 501,00 8 291 403,00 5 344 619,00 3 191 721,00 0,00 2 000 000,00 33 274 563,00 33 274 563,00 0,00

-352 648,00 -352 648,00 -292 170,00 -121 737,00 -170 433,00 -478,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 049,00 1 358 049,00 1 355 359,00 391 961,00 963 398,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

227 355 851,00 194 016 288,00 175 246 333,00 132 607 867,00 42 638 466,00 8 293 615,00 5 284 619,00 3 191 721,00 0,00 2 000 000,00 33 339 563,00 33 339 563,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 776 939,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 776 939,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 796,00

01005 0,00 18 796,00

0,00 18 796,00

700 0,00 472 642,00

70005 0,00 472 642,00

0,00 472 642,00

710 0,00 8 000,00

71015 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

754 0,00 363 725,00

75411 0,00 353 725,00

0,00 353 725,00

75478 0,00 10 000,00

0,00 10 000,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 764 288,00 10 118 013,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 764 288,00 10 128 013,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 764 288,00 10 118 013,00

Nadzór budowlany 1 191 986,00 1 199 986,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 914 265,00

1 191 986,00 1 199 986,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 129 620,00

Działalność usługowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 906 265,00

§

4 5

Plan przed zmianą

2110

2110

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

8

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 82 985,0064 189,00

3

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 53/24/2024
z dn. 30.10.2024 r.

82 985,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

bieżące
78 948,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

97 744,00Rolnictwo i łowiectwo

1 129 620,00656 978,00

656 978,00 1 129 620,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

64 189,00

656 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§

4 5

Plan przed zmianąNazwa

83

Plan po zmianach 
(5+6+7)

801 0,00 1 688,00

80153 0,00 1 688,00

0,00 1 688,00

852 -14 478,00 0,00

85203 -478,00 0,00

-478,00 0,00

85205 -14 000,00 0,00

-14 000,00 0,00

razem: -14 478,00 864 851,00

-14 478,00 864 851,00Ogółem: 15 682 573,00 16 532 946,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 000,00 12 000,00

bieżące 15 682 573,00 16 532 946,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 952 882,00 1 952 404,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 26 000,00 12 000,00

Pomoc społeczna 1 982 478,00 1 968 000,00

Ośrodki wsparcia 1 952 882,00 1 952 404,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

18 438,00 20 126,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 438,00 20 126,00

Oświata i wychowanie 18 438,00 20 126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
78 948,00 78 948,00 78 948,00 74 948,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 596,00 20 596,00 20 596,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 744,00 97 744,00 97 744,00 95 544,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 189,00 64 189,00 64 189,00 60 189,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 596,00 20 596,00 20 596,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 985,00 82 985,00 82 985,00 80 785,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 978,00 656 978,00 656 978,00 370 000,00 286 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 642,00 472 642,00 472 642,00 277 242,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 620,00 1 129 620,00 1 129 620,00 647 242,00 482 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 978,00 656 978,00 656 978,00 370 000,00 286 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 642,00 472 642,00 472 642,00 277 242,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 620,00 1 129 620,00 1 129 620,00 647 242,00 482 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 265,00 1 906 265,00 1 905 138,00 1 259 190,00 645 948,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 265,00 1 914 265,00 1 913 138,00 1 259 190,00 653 948,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 986,00 1 191 986,00 1 190 859,00 1 094 534,00 96 325,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 986,00 1 199 986,00 1 198 859,00 1 094 534,00 104 325,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 764 288,00 9 764 288,00 9 441 108,00 8 881 005,00 560 103,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 725,00 423 725,00 423 725,00 45 343,00 378 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 128 013,00 10 128 013,00 9 864 833,00 8 926 348,00 938 485,00 0,00 263 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 764 288,00 9 764 288,00 9 441 108,00 8 881 005,00 560 103,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 725,00 413 725,00 413 725,00 45 343,00 368 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 118 013,00 10 118 013,00 9 854 833,00 8 926 348,00 928 485,00 0,00 263 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą

0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

010

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

po zmianach

18

0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

po zmianach 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

Rolnictwo i łowiectwo

1

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

1
18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 126,00 20 126,00 20 126,00 0,00 20 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 438,00 18 438,00 18 438,00 0,00 18 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 126,00 20 126,00 20 126,00 0,00 20 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 478,00 1 982 478,00 29 596,00 12 850,00 16 746,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 478,00 -14 478,00 -14 000,00 -6 937,00 -7 063,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 000,00 1 968 000,00 15 596,00 5 913,00 9 683,00 1 952 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 882,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 1 952 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 404,00 1 952 404,00 0,00 0,00 0,00 1 952 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 12 850,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -6 937,00 -7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 913,00 6 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 674 172,00 15 674 172,00 13 222 184,00 11 379 484,00 1 842 700,00 2 089 373,00 362 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 278,00 -76 278,00 -15 800,00 -6 937,00 -8 863,00 -478,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 651,00 926 651,00 926 651,00 343 181,00 583 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 524 545,00 16 524 545,00 14 133 035,00 11 715 728,00 2 417 307,00 2 088 895,00 302 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 49 167,00

75814 0,00 49 167,00

0,00 49 167,00

razem: 0,00 49 167,00

0,00 49 167,00

bieżące

Ogółem: 7 059 566,00 7 108 733,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

7 108 733,007 059 566,00

5

Nazwa

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 53/24/2024
z dn. 30.10.2024 r.

Różne rozliczenia finansowe 421 694,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

372 527,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

bieżące
372 527,00

421 694,00

372 527,00

421 694,00Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6980



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
372 877,00 372 877,00 335 300,00 137 390,00 197 910,00 37 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 167,00 49 167,00 46 477,00 10 980,00 35 497,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 044,00 422 044,00 381 777,00 148 370,00 233 407,00 40 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 877,00 372 877,00 335 300,00 137 390,00 197 910,00 37 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 167,00 49 167,00 46 477,00 10 980,00 35 497,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 044,00 422 044,00 381 777,00 148 370,00 233 407,00 40 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059 916,00 7 059 916,00 7 022 339,00 288 476,00 6 733 863,00 37 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 167,00 49 167,00 46 477,00 10 980,00 35 497,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 109 083,00 7 109 083,00 7 068 816,00 299 456,00 6 769 360,00 40 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

801

0,00
3

Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6980


	UCHWAŁA NR 53/24/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4
	tir. 3 (9) w § 4
	tir. 4 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-11-12T13:49:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




